АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.05.2014 г. № 216

О приеме в казну муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объекта муниципальной собственности

В соответствии с Положением «Об учете, содержании, контроле за сохранностью и использованием имущества, составляющего муниципальную казну муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утверждённым постановлением  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.06.2010 г. № 85 (ред. от 20.02.2013 г. № 70), на основании свидетельства о государственной регистрации права от 06.05.2014 г. № 67-АВ 084356

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять в казну муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объект муниципальной собственности – фундамент, назначение: нежилое, общей площадью 969,5 кв.м., стоимостью 109751 (сто девять тысяч семьсот пятьдесят один) руб. 00 коп., расположенный по адресу: Смоленская область, Шумячский район, пос. Шумячи, ул. Советская, д. 109.
2. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А. Старовойтов) внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности.
Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                            А.В. Голушков